ДОГОВОР №
	г. Переславль-Залесский		   	             		«     » ноября 2015 г.

Автономная некоммерческая организация «Национальный суперкомпьютерный форум» (АНО «НСКФ»), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Лилитко Евгения Петровича, действующего на основании Устава, с одной стороны и ______________________, в лице _________________________, действующего _______________, именуемой в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:
[bookmark: _GoBack]1. Заказчик на условиях настоящего договора поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательство осуществить участие представителя Заказчика:
____________________________________________________________
(Ф.И.О. участника)
в «Четвёртом Национальном Суперкомпьютерном Форуме» (НСКФ-2015) в г. Переславль-Залесский (Ярославская область, Переславский район, Село Веськово, ул. Петра Первого, д.4 «а») в период с 24 по 27 ноября 2015 г.
2. Заказчик оплачивает стоимость услуг, указанных в п.1, в сумме
4000,00 (Четыре тысячи) рублей 00 копеек
(сумма цифрами и прописью)
НДС не облагается, т.к. Исполнитель использует упрощённую систему налогообложения.. Оплата предварительная.

Адреса и банковские реквизиты сторон:
1. Исполнитель:
АНО «НСКФ»
Юридический адрес:
152020, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, ул. Трудовая, д. 1
ИНН 7608017875 КПП 760801001 ОГРН 1147600000679
Р/с 40703810177030090034 в Ярославском отделении №17 ОАО "Сбербанк России",
К/сч. 30101810500000000670 БИК 047888670

1. Заказчик:
«ОРГАНИЗАЦИЯ»
Место нахождения: «АДРЕС»
Почтовый адрес: «АДРЕС»
ИНН/КПП
Р/сч.,
Корр. сч., БИК

	Исполнитель
	Заказчик

	________________________ /Е.П. Лилитко/

МП
	_______________ / Иванов И.И./

МП

	/

АКТ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ

«     »  ноября 2015года

Участие представителя Заказчика в лице «ФИО» в «Четвёртом Национальном Суперкомпьютерном Форуме» (НСКФ-2015) (24-27 ноября 2015 г., г. Переславль-Залесский).

	Наименование работ, услуг
	Сумма, рублей

	Участие в «Четвёртом Национальном Суперкомпьютерном Форуме» (НСКФ-2015) согласно Договора №______________ от     .11.2015 г.
	4000

Сумма прописью: Четыре тысячи рублей 00 копеек.

	Исполнитель
	Заказчик

_______________ /Е.П. Лилитко/

МП

____________       / Иванов И.И.